—
DATEN B L AT T
Zubehör
Gehäuse OVR WBX
Einsatzgebiete
Verwenden Sie die OVR WBX-Gehäuse, wenn die OVRs
nicht in der bestehenden Verteilung oder einem be-
stehenden Gehäuse installiert werden können.

Entflammbarkeit UL 94 V2 UL 94 V2 UL 94 V0 UL 746C 5V
—
Bestellangaben
Beschreibung Typ Bestellnummer VPE
St.
Gewicht
1 St.
kg
AP-Gehäuse IP66 für 1 OVR CME4 und zugehörige OVRs,
mit transparentem Deckel
OVR WBX4 7TCA085410R0048 1 0,900
Sicheres AP-Gehäuse IP66 für 1 OVR CME4
und zugehörige OVRs, mit grauem Deckel
OVR WBX4/GS 7TCA085410R0049 1 0,900
AP-Gehäuse IP66 für 1 OVR CME8 und zugehörige OVRs,
mit transparentem Deckel
OVR WBX8 7TCA085410R0050 1 1,300
Sicheres AP-Gehäuse IP66 für 1 OVR CME8
und zugehörige OVRs, mit grauem Deckel
OVR WBX8/GS 7TCA085410R0051 1 1,300
AP-Gehäuse IP66 für 1 oder 2 OVR CME16
und zugehörige OVRs, mit grauem Deckel
OVR WBX16/2/G 7TCA085410R0047 1 6,400
AP-Gehäuse IP67 für bis zu 6x OVR**Q
oder bis zu 15x OVR SL**
OVR WBX SLQ 7TCA085400R0326 1 0,771
AP-Gehäuse IP67 für bis zu 6x OVR**Q
oder bis zu 15x OVR SL**
OVR WBX SLQ/G 7TCA085400R0327 1 0,779